Ludouicus dei gracia Francorum rex, carissimo et

dilectissimo fratri et consanguineo nostro Sigismondo Au-

strie ducisalutem cumsincera cordis dilectione. Carissime

frater et consanguinee amantissme, vestras nuper nobis

credencie scriptas litteras per Gerardinum seruitorem ca-

rissimi ac dilectissimi consanguinei nostri Sigismondj Ba-
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uarie ducis presencium latorem exhibitas, leto animo susce-

pimus et earum tenorem gratanter perlegimus, que nobis

eo lecius oblectamentum profuderunt quo eas cognouimus

ex secundo vestre dilectionis profluuio emanasse. Quibus

perlectis ipse Gerardinus per vos sibi credita nobis fideli-

ter vt arbitramur reserauit, presertim quod prefatus con-

sanguineus noster Bauarie dux cuius predecessores nobis

predecessoribusque nostris summa amicieiarum beniuolen-

cia, tarn nunc, quam decursis dudum temporibus juncti fe-

deratique fuerunt et sunt vt ipsarum amicieiarum connexi-

tas firmius forciusque stabiliretur nobis aliquo äffinitatis

glutinio magno cordis desiderio jungi coneupit et maxime
carissimam dileetamque Ludouicam de Laual neptem no-

stram sanguine clarissimam vxorem sorte ducere maritali.

Sed non secus, quam si huiuscemodj connubijs nostrum

prius benignum preberemus assensum. Subiunxit etiam ip-

se Girardinus carissimum dilectumque consanguineum no-

strum Christoforum comitem palatinum affeetare iugi de-

siderio hinc ad nos vsque transmigrare seque nostris quam
plurimum implicare seruieijs. De quibus omnibus fuimus

sumusque solito joeundiores eoque corde feruentiorj quo

valemus vobis ob eximiam magnanimamque voluntatem

quam vos et ipse consanguineus noster dux Bauarie erga

nos gestare comperimus benigno animo gratulamur. Ac
vt ad nostre iam dicte clarissime neptis matrimonium ipse

consanguineus noster dux Bauarie valeat intendere harum
serie exprimimus rem ipsam nobis adeo esse gratam quod

nulla nobis fere graciosior posset contingere mirumque

in modum delectabimur si res ipsa suseipiat communi pa-

rentum voto accedente complementum. Et dum res ipse

suadebunt opportunumque tempus oecurrerit pro aduentu

dicti consanguinei nostrj Christofori comitis palatini in

breui cerciorem iaoiemus. Si qua vero vobis in ceteris

grata fuere illa nobis significare curetis et libenti animo

complebimus. Datum in opido Maduni supra Ligerim duo-

deeima die mensis Octobris. Loys de la Loere.
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(Von Aussen :) Carissimo et dilectissimo fratri et